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Borgerforeningens ordinære generalforsamling blev afviklet som 
beskrevet i vedtægterne – i februar 2023. 

Før selve generalforsamlingen havde 22 deltagere deltaget i en 
dejlig fælles søndagsfrokost som blev rost af de 22 deltagere. 

Efter en pause - som nok blev for lang - blev 
generalforsamlingen indledt. 

Der var ca. 30 medlemmer af borgerforeningen der deltog. 

Under forsamlingen var der en livlig debat om især foreningens 
samarbejde med andre, økonomi og PR. 

Der blev desuden valgt 3 nye bestyrelsesmedlemmer Eva Johansen og Charlotte 
Nagel for 2 år samt Dennis Nielsen for 1 år - Redaktionen ønsker dem alle 3 tillykke 

med valget og ser frem til et godt og positivt samarbejde. 

Under beretningen blev det foreslået at Borgerforeningen på een eller 
anden måde "selv" tilføjede opslag og begivenheder i foreningens 

Facebook gruppe. 

Der er nogle der finder det forvirrende, når det altid er Kim Snekkerup. 

Jeg (Kim Snekkerup) fungerer som sekretær for bestyrelsen og redigerer derfor al 
foreningens PR og kommunikation - inkl. dette nyhedsbrev, hjemmesiden (som 

webmaster) og som administrator på Facebook gruppen. 
Jeg har nu forsøgt at oprette en selvstændig profil på Facebook, som jeg har kaldt 

"Asserbo Borgerforening" og det er med denne profil jeg fremover vil kommunikere på 
Facebook. 

Jeg håber I tager godt imod denne ændring. 

 

I kan læse hele det godkendte referat fra generalforsamlingen på vores hjemmeside  

Her kan I også læse den samlede beretning fra bestyrelsen og endelig se de 
forudgående dokumenter i form af indkaldelse, regnskab m.m. op til selve 

generalforsamlingen. 

I finder vores hjemmeside på www.asserbo-borgerforening.dk 

 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

 

Efter generalforsamlingen har bestyrelsen konstitueret sig således: 

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Eva Johansen 
Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Charlotte Nagel 
Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 

 

Web-master og Facebook administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlig: formanden og sekretær 

Langt de fleste medlemmer har allerede nu betalt deres kontingent for 2023 – 
men vi mangler fortsat nogle stykker. I kan sagtens fortsat betale ;o). 

Kontingentet er fortsat kun 100 kr. om året. 

Som medlem af borgerforeningen får du både nyhedsbrev og rabat ved deltagelse 
i foreningens forskellige aktiviteter og arrangementer, ligesom du – som medlem – 

har stemmeret / indflydelse på foreningens generalfor-
samling. 

Hvis man ikke er medlem, koster det altid mindst +20,- 

kr. i gebyr til borgerforeningen for at deltage i forenin-
gens aktiviteter og arrangementer. 

 
BETALING: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416  eller  

Mobilepay: 40565965 
 

 

Så er Melby skoles ombygning ved at være ved vejs ende. Borgerforeningen kan i 

hvert fald rykke tilbage til skolekøkkenet, når vi de kommende måneder mødes til 
Dame- og Mandeaftnerne. 

Bestyrelsen mangler fortsat ”grønt lys” til at benytte skolens Blok B. 

Men vi vil da også lige overveje, om vi fortsat skal blive på Asserbo Kro, som jo 

har været så venlige at stille gode lokaler til rådighed for en række af vores 

arrangementer. 



 

 

 
 

 

En dejlig søndag eftermiddag, hvor vi var ca. 40 - heraf 15 børn - der spillede banko 

og amerikansk lotteri, så det var en fryd. 

Der var masser af dejlige præmier, som primært var målrettet børn og barnlige sjæle. 

Slik, sodavand, frugt og spil var dagens præmier - og næsten alle gik hjem med en 
gevinst. 

Hovedgevinsten var 2 biografbilletter med 2x popkorn og 2x cola 

hvor vinderen blev fundet i et ekstraspil, hvor det alene var 
pladen fuld der gav denne eftertragtede gevinst.  

Tak til Spar købmanden på Ellevej og Kosmorama Frederiksværk 
som havde sponseret nogle af præmierne. 
 

Som den skarpsindige læser nok, har bemærket har flere forretninger og restauranter 

hjulpet Borgerforeningen med forskellig hjælp og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen skal derfor opfordre alle vores medlemmer og venner til at handle lokalt 
og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Bella Luna 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

• Adrian Turist (inkl. Jørgen) 

• Maku 
 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for resten af 1. halvår 2023. 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende 

tilmelding til et af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller 
til foreningens sekretær Kim Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: 

snekkerup@email.dk  

Når du er tilmeldt, vil du lige efter tilmeldingsfristens udløb modtage besked om 

arrangementet bliver gennemført og hvordan og hvornår betaling skal gennemføres. 

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

TIRSDAG DEN 28. MARTS KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og 

opvask ved at gå med Borgerforeningen på 

Bella Luna, som vil servere stegt flæsk 

med kartofler og persillesovs. Til maden vil 

der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – 

Herefter kan der købes drikkevarer til 

restaurantens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på Bella Luna, Nyvej 16, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: 

voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: 

voksne 125,- og børn under 15 år 85,- kr. 
 

 

MANDAG DEN 3. APRIL KL. 18 
Vi spiser sammen kl. 18 og efter maden vil vi snakke lidt 

om de aviser som blev udgivet under 2. verdenskrig. Der 

er aviser fra 9. april 1940 – 5. maj 1945,  samt illegale 

aviser og plakater fra 1940 – 1949 v/ Ole.  

Efterfølgende (hvis der bliver tid) vil Aage også vise os 

Melbyfilmen. 

Vi er nu flyttet tilbage til Skolekøkkenet, hvor et nyt madhold står for 

tilberedning og servering af en helt fantastisk dejlig aftensmad. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) deles af 

deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster det 

derudover 20,- kr. at deltage. 

 
 



 

 

 
 

 

TIRSDAG DEN 11. APRIL KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med fast og flydende godt til 

påskebordet, masser af dejlige påsketing og lidt at hygge sig med i haven (hvis 

du vinder dem). 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Dørene åbner kl. 17:00 – og det er muligt at bestille lidt mad og drikke direkte 

på kroen. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 

TIRSDAG DEN 25. APRIL KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at gå 

med Borgerforeningen på Asserbo Kro, som vil servere nakkefilet med rødkål, 

sovs og kartofler. Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – 

Herefter kan der købes drikkevarer til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på 

Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: 

voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: 

voksne 125,- og børn under 15 år 85,- kr. 

 

Tilmelding senest den 19. april. 



 

 

 
 

TIRSDAG DEN 9. MAJ KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med 

fokus på forår og sommer med både fast og flydende 

godt til ganen som man kan hygge sig. 

Og selvfølgelig bliver der også præmier til både altan, 

have og/eller terrasse, som kan tages med hjem 

(hvis du vinder dem). 

 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Dørene åbner kl. 17:00 – og det er muligt at bestille lidt mad og drikke direkte 

på kroen. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 

MANDAG DEN 15. MAJ KL. 18  

Vi håber der er nogle der melder sig på 

dameaftenen den 20. marts til at stå for 

tilberedning af mad til endnu en hyggelig, 

spændende og sjov Dameaften. 

Efter maden vil der være hjemmebagt kage og kaffe / te. 

Vi snakker videre om kommende dameaftener eller eftermiddage og deres 

indhold. 

Forslag til menu og emner til efterårets Dameaftener er meget velkomne. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) deles mellem 

deltagerne. Der vil være salg af øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

For ikke medlemmer koster det derudover 20,- kr. at deltage. 

Max. 25 deltagere – Melby skoles skolekøkken. 



 

 

 
 

 

MANDAG DEN 5. JUNI KL. 17:30 
Grundlovsdag – Fars dag. 

Vi skal ha’ en rigtig herrebøf – evt. grill og starter 

derfor lidt tidligere, så vi kan spise ca. kl. 18.  

Efter maden vil Ralf, John, Ole og Kim fortælle om 

og vise billeder fra deres besøg på et af verdenens 

største containerskibe ”Maren Mærsk”, hvor kaptajn Anders Vestermann viste 

os rundt på hele skibet – ex. broen over 60 meter oppe, mandskabets 

opholdslokaler, samt maskinen over 10 meter under havoverfladen (godt der 

var elevator mange steder ;o). 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) deles 

mellem deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster det 

derudover 20,- kr. at deltage. 

 
 

TIRSDAG DEN 13. JUNI KL. 19:00 
10 spil med de flotteste tema-kurve til de 

kommende forhåbentlig solrige og lyse 

sommerdage og -aftener. 

Der vil også være skønne gevinster til haven, 

og selvfølgelig også lidt godt til ganen til at 

hygge sig med. 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Indgang: 

Medlemmer: 10,- kr. - Gæster: 30,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. Dørene åbner kl. 17:00. 

Tilmelding er ikke nødvendig 



 

 

 
 

ASSERBO KRO 

NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer 

lige til at hive af og hænge op på et godt sted derhjemme. 
 

Arrangement Dato 

Klokken 
Adgang 
ca. ½ time 
før 

Sted 
Tilmelding 

senest 

SPIS SAMMEN Tirsdag 28.3. 18 Bella Luna 21.3. 

MANDEAFTEN Mandag 3.4. 18 Skolekøkkenet 28.3. 

PÅSKEBANKO Tirsdag 11.4. 19 Asserbo Kro Ingen 

SPIS SAMMEN Tirsdag 25.4. 18 Asserbo Kro 19.4. 

FORÅRSBANKO Tirsdag 9.5. 19 Asserbo Kro Ingen 

DAMEAFTEN Mandag 15.5. 18 Skolekøkkenet 9.5. 

MANDEAFTEN Mandag 5.6. 17:30 Skolekøkkenet 30.5. 

SOMMER BANKO Tirsdag 13.6. 18 Asserbo Kro Ingen 

Teatertur til 

STØBESKEEN 
Endnu ikke noget programsat 

BUSTUR Er under forberedelse 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

Følg med på vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk eller  
på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

